
SMLOUVA O DÍLO 
Č. 2 _ 343/2022 

Uzavřená dle Zákona Č. 89/2012 Sb. Občanský Zákoník, 
ust. § 1725 a nást. 

:E< CD‹ (I) :ø Regase 4 Q , tyg V35 

Obsah 
1) Smluvní Strany 
2) Podklady pro uzavření Smlouvy 
3) Povinnosti objednatele 
4) Povinnosti zhotovitele 
5) Předmět Smlouvy 
6) Termíny plnění 
7) Změny a dodatky 
8) Cena díla 
9) Platební podminky 
IO) Dodací podmínky 
11) Zajištění kvatity 
12) Záruční lhůta a reklamace 
13) Smluvní pokuty a urnoky 2 Drodtenı 
14) Vyšší moc 
15) Závèıečna ustanovení



1._Sml.uvni Strany 

1.1 Objednatel 
ZOO PARK Vyškov, p. O. 
Cukrovarská 424/9, 68201 Vyškov 
Zastoupený: lng. Dagmar Nepeřená 
Bankovní Spojení: 257772890/0300 
ıcoz 42660424 DIČ: CZ42660424 
Telefon: E-mail: reditelka@zoo.vyskov.cZ 

1.2 Zhotovitel 
FUN RIDES TECH s.r.o., Bílovice 131, 798 41 Kostelec na Hané, Česká Republika 
Zastoupený, osoba oprávněná podepisovat ve věcech smluvních, technických a zajištění kvality: 
Stanislav Režný, jednatel společnosti. 
Firma je zapsána u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 64191. 
Bankovní Spojení: FIQ Banka a.s.; číslo účtu Kč: 2100880446/2010- pobočka Prostějov 
IČ: 291 87 516 DIC: CZ 291 87 516 Tel./Fax: E-mail: s.rezny@funrideStech.eu 

dále uváděná jako prodávající na druhé Straně. 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. této smlouvy je povinna Smluvní strana, u které 
Změna nastala infomıovat O ní druhou stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. 
V případě, že Z důvodů nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, 
která škodu způsobila tuto nahradit. 

Zhotovitel prohlašuje, že je na základě podnikatelských a živnostenských oprávnění schopen zhotovit 
dílo v požadovaném rozsahu dle této Smlouvy a je k tomu vybaven potřebnými mechanizačními, 
technickými a organizačními prostředky. 

2. Podk|ggy_pro uzavření smlouvy 
2.1. Cenová nabídka S podrobným rozpisem prací, viz Příloha č. 1. 

_ 
3. Povinnosti objg' dnatele 

3.1. Rádně a včas oznamovat požadavky na změny nebo úpravy dila, spolupracovat při řešení 
změn idodatků Z těchto změn vyplývajících. 

3.2. Řádné a včas se dostavit k předání díla, spolupůsobit při provádění zkoušek a předávání 
předmětu díla, řádně a včas hradit jednotlivé sjednané zálohy a platby tak, aby zhotovitel 
mohl řádně plnit sjednané termíny dodání. 

1 Povinnosti zhotoviflž 
4.1. Zhotovitel se zavazuje dodat předmět Smlouvy dle specifikace v dohodnutém množství, 

kvalitě, za dohodnutou cenu a v dohodnutém terminu objednateli. 

5._P_ř‹iIDètfl11l3_LA/Y 
5.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se Zhotovitel zavazuje provést repase a úpravy 

4 ks přívěsů typ V35, výrobce Josef Režný, zámečnictví Plumlov v rozsahu dle přílohy Č. 1. 

5.2. Objednatel se zavazuje vyrobené zboží odebrat a Zaplatit dohodnutou smluvní cenu dle 
platebních podmínek této smlouvy podle článku 9. 

5.3. Předmětem Smlouvy jsou náhradní dily, materiál a provedené práce dle Přílohy Č. 1 a pomoc 
při nakládce přívěsů.

fl\



6. lgrmíny plnění 
Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, že dílo dle bodu 5.1 této smlouvy bude dodané kupujícímu 
v dohodnutém množství, kvalitě a za dohodnutou cenu. Tennín dodání 2 ks přívěsů je 
14.4.2022 a dalších 2 ks přívěsů do 31.5.2022. Tyto termíny platí za předpokladu zaplacení 1. 
zálohy na účet zhotovitele nejpozději do 15.2.2022 a za předpokladu uhrazení celé dohodnuté 
ceny díla. 

Zhotovitel předá zboží dle bodu 5.1 předávacím protokolem a předá konečnou fakturu. Teprve 
po jejím uhrazení je možné zboží odebrat. 

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pokud bude objednatel v prodlení S úhradou 
některé Z dílčích faktur, déle než 60 dnů od data splatnosti příslušné faktury. 

V případě, že objednatel písemně jednostranně odstoupí od Smlouvy, je zhotovitel oprávněn 
písemně vyzvat objednatele k odebrání již hotové a uhrazeně části díla a smlouvu ukončit. 

Při jednostranném odstoupení od Smlouvy ze strany objednatele je Zhotovitel oprávněn 
uplatnit na objednateli Smluvní pokutu ve výši 10 °/ø Z ceny rozpracovaného díla. Tato smluvní 
pokuta je splatná do 14 dní od jejího uplatnění. 

7. Změny a dodatky 
Objednatel a Zhotovitel mohou uplatnit v průběhu zpracování a plnění předmětu Smlouvy 
změny a dodatky, vždy písemně, a na těchto dodatcích a změnách včetně úprav ceny se musí 
obě smluvní strany dohodnout a podpisy tyto dodatky odsouhlasit. Pokud dojde ke změně 
ceny, musí být součástí dodatku i změna platebních podmínek. 

Pokud ke shodě nedojde, platí původní ustanovení této smlouvy. 

8. Cena díla 
Cena Za dodávku díla se stanovuje dohodou jako cena Smluvní. 

Za zboží byla dohodnuta konečná cena : 558 322,- CZK bez DPH dle přílohy Č. 1. Cenová 
nabídka. DPH bude přičteno k ceně díla v okamžiku vystavení faktury dle aktuální sazby. 

Objednatel výslovně prolılašuje, že disponuje dostatkem finančních prostředků tak, aby byl 
schopen zajistit úhradu celé ceny díla. 

52-ZPlà_t€bni ıèsmfliífllıy 
Podkladem pro zaplacení smluvní ceny budou faktuw vystavené zhotovitelem, a to v 
následujícím pořadí: 

1. platba: před započetím výroby platba ve výší 60 % Z ceny díla, splatnost faktury 10 dní od 
dne jejího vystavení při podpisu Smlouvy. 

Doplatek ve výši 40 % Z ceny díla po fyzické kontrole dokonćeneho díla, splatnost faktury 10 
dní od dne jejího vystavení. Objednatel je povinen se dostavit k přejímce do 7 dnů po 
písemném vyzvání zhotovitelem. Konečná faktura bude vystavena po podepsání předávacího 
protokolu oběma stranami. Platba proběhne bankovním převodem (hotově) před odvozem díla 
Z areálu zhotovitele. 

Neuhrazení jakékoli Z výše uvedených a sjednaných plateb je považováno za hrubé porušení 
smluvních podmínek. Termín dodání díla se prodlužuje O tolik dní, o kolik je objednatel 
v prodlení S placením jednotlivých záloh.

n

3



Pokud se objednatel nedostaví od vyzvání zhotovitelem ve stanovené době ke kontrole, a nebo k 
převzetí hotového díla, nebude-li dohodnuto jinak, platí, že: 

a) v případě dílčích kontrol Začíná uplynutím stanovené lhůty běžet Splatnost dílčích faktur 
b) v případě převzetí hotového díla začíná uplynutím stanovené lhůty běžet záruční doba a také 

splatnost konečné faktury. 

Tímto není dotčena platnost odstavec 13.1. 

ˇ 19-_QmącíQ9_ınirLl‹y 
10.1. Qılo bude odpovídat požadavkům zákona Č. 56/2001 Sb. Elektroinstalace 12 V bude splňovat 

CSN - EN, vyhláška č. 48. 

10.2. Přepravu hotových výrobků si zajišťuje kupující. 

11. zgjigˇ gˇní kvality 
11.1. Při výrobě vnitropodniková kontrola pravidelně provádí kontroly kusové, mezioperační, 

operační a vedoucí výroby kontrolu výstupní. Zhotovltel umožní provedení kontroly objednateli 
kdykoliv v průběhu výroby v sídle firmy. 

12. Záruční lhůta a reklamace 
12.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na práce, které byly na díle provedeny a 

na materiál použitý při těchto pracích. Záruka začíná prvním dnem převzetí díla na základě 
předávacího protokolu. 

13_„$m|uvní pokuty a úroky Z prodlení 
13.1. Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z částky 

uvedené na faktuře za každý den prodlení při nezaplacení v dohodnutém termínu, pokud se 
Strany nedohodly jinak. 

13.2. Objedrıatel je oprávııěn požadovat na zhotoviteli za Zpoždění termínu plnění dle bodu 7.1. 
0,05 % Z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení, pokud se Strany nedohodly jinak. 

14. L/yŠ§'Í QQ; 

14.1. Smluvní Strany nenesou odpovědnost za splnění svých povinnosti, pokud jim ve Splnění 
závazků zabrání vyšší moc, za kterou se považuje především: 

- přírodní katastrofa, především Záplavy 
‹ teroristický útok, útok vandalů 
- zemětřesení 
- občanská válka 
- povstání 
pandemie a S ni související opatření vlády ČR 

É Závěrečná ustanovení 
15.1. T_ato Smlouva může být měnèna pouze písemnými číslovanými dodatky, poclepsanými 

oprávněnými Zástupci obou stran. 

15.2. Strany Smlouvy se dále dohodly, že předmět prodeje zůstává až do úplného uhrazení kupní 
ceny v areálu zhotovitele. 

15.3. Možnost převodu vlastnického práva předmětu díla na třetí osobu je však možná a to 
výhradně za předpokladu předchozího písemného souhlasu obou smluvních stran. V tomto 
případě se ostatní ustanovení ćl. 17.2. použijí přiměřeně.

4



x 
Ĺ 

z
` 

, \_, > - 

n X“ 
, _ 

'› Ílx 
5 

\' *„"iJ(”'ı ı'L'n 

. 
.ı\' «"' 

,\ 1 . \ In ı\ \Í\›„ * [mx ' 
Q' 

\ ›z LˇL 

k ,` ` 

* ›, '* n n , \ 

` \ Ž.*"‹.1 ,Ě Č ` r\} J, `*\ ' '4<"‹ 'I'“` 1"
, 

. ı x` * 
7 

F' ' 

_ \,x ,_\, * v[‹_ľ .v H '* 

.`v(. ._;~
` 

Ř 
n 

: 

`ˇ fnì \\ n 

‹ Hz“ 
x v.

/ 
,/

I

Ú 
` 

7 ~ f „ „flv“/1,. 

FUN RIIJFS TV (IU i~«` hn; 

1“-‹"~ 
, 

nf' 

V 

nk; ` 7\ 

_\ ˇ 
\ xfl 4 

ł 

v \%„. ;„,‹n_ ;,!'ı\“ `‹“~, *

/

Q /-..`


